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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

İngiltere ve birkaç ülkede Kovid-19’un mutasyon geçirmiş haline rastlanılması sonrasında gelen 
seyahat kısıtlamaları ile baskı altında kalan risk iştahı, sağlık yetkililerinden gelen iyimser açıklamaların 
etkisi ile toparlanıyor. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı bir seyir takip ediliyor. Vadelilerde ise ABD’de 
hafif satıcılı bir seyir öne çıkarken, Avrupa’da pozitif seyirler izleniyor.  

 
ABD’de Temsilciler Meclisi ve Senato’da onaylanan Kovid-19 destek paketi ve 2021 yılı bütçesi Başkan 
Trump’ın imzasına sunuldu. Trump, kendisine sunulan bu pakette vatandaşlara yapılan 600 dolarlık 
nakit yardımın 2.000 dolara çıkarılması ve paket içerisinde bazı değişikliklerin yapılması çağrısında 
bulundu. Bu sabah özellikle ABD vadelilerinde öne çıkan satışlarda pakete ilişkin belirsizliğin yeniden 
gündeme gelmesinin etkili olduğunu görüyoruz. Diğer yandan Kovid-19’un mutasyon haline 
rastlanılması sonrası gelen kısıtlamaların devam ettiği görülürken, Dünya Sağlık Örgütü yetkilileri 
virüsün mutasyon geçirmesinin normal olduğunu ve bunun tedavileri etkisizleştirmediğini dile getirdi. 
Ayrıca BioNTech CEO’su ise yeni varyanta yönelik aşının geliştirilebileceğini belirtti. Brexit için 
müzakereler devam ederken, basında balıkçılık hakları konusunda yapılan görüşmelerde ilerleme 
kaydedildiği ve anlaşmanın bugün gerçekleşebileceği bilgisi yer aldı. Dolayısıyla Avrupa kanadında 
Brexit belirsizliği yerini korumaya devam ediyor. Bugün takvimde ABD’de dayanıklı tüketim malları 
siparişleri ve haftalık işsizlik verileri takip edilecek.  

 
Yurt içinde veri gündemi sakin. Piyasalar yarın gerçekleşecek PPK toplantısını beklemeye devam 
ediyor. Dolar/TL dün 7,6158’e kadar geri çekildi ve bugüne 7,6622 seviyesinden başladı. 5 yıllık CDS 
primi ise 335 seviyesinde seyrediyor. BIST100 endeksi dün 1.410,82 ile gün içi rekorunu kırarken, 
kapanış 1.404 seviyesinden gerçekleşti. Bugün yurt içi takviminde açıklanacak bir veri akışı 
bulunmuyor.  
 
Ons altın yeni güne 1.861$ seviyesi üzerinde başladı. Teşvik paketine yönelik iyimserlik altının 
kazançlarını korumasına yardımcı oluyor. Bitcoin ise 23.500$ seviyesinde %2,49 primli seyrediyor.  
 

 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,22 etrafındaki seyrine devam ediyor. Aşağı yönlü fiyat hareketinin devamı açısından 

1,2180 destek seviyesinin altındaki kalıcılık önemli. Bu seviyenin altında 1,2090 desteği 
izlenebilir. Yukarıda ise 1,2260 ve 1,2310 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yeni güne 1.876$ seviyesinden başladı. Yukarıda 100 günlük HO karşılık gelen 1.902$ 
direnci yükselişin devamı açısından önemli olurken, aşağıda 1.870$ desteği ve 1.850$ ana desteği 
izlenebilir. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif. 

 
 Gümüş, 100 günlük HO 25.13$ üzerinde fiyatlamalar izliyoruz. Yukarı yönde 26.1$ ve 26.6$ 

dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 24.6$ - 23.6$ destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, geri çekilmelerin devamı açısından 7,60 seviyesi önemli ve bu seviyenin altına doğru 
düşüş 7,50 desteğini ön plana çıkarabilir. Yukarı yönlü harekette ise Most indikatörü ile takip 
ettiğimiz 7,8159 direnç seviyesi izlenebilir.   

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3485 – 1,3535 dirençleri takip edilebilir.  Aşağıda ise 1,3320 ve 1,3285 

destekleri ön plana çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK’in asgari ücret hesaplamasında geçen yıla göre değişim oranı yaklaşık olarak %20 oldu. Bu oran ile ağır iş kolu için asgari ücreti 2.792 TL, orta iş kolu 

için 2.507 TL olarak hesaplandı.  

 Savunma Bakanı Akar, ABD yaptırımlarının zarar vermemesi için gayret gösterileceğini dile getirdi. Akar, Doğu Akdeniz konusunda planların olduğunu ve 

bu çerçeve dâhilinde ilerlemeye çalıştıklarını belirtti.  

 Almanya Dışişleri Bakanı Maas, Almanya’dan Türkiye’ye yapılan silah ihracatının tümüyle durdurulması önerisini doğru bulmadığını dile getirdi.  

 Gübretaş’a ait maden sahasında 3,5 milyon onsluk altın varlığı tespit edildiği bilgisi paylaşıldı. Şirket Yönetim Kurulu Başkanı Poyraz, bugünkü fiyatlar ile 

6 milyar dolar civarında bir değeri oluşturduğunu dile getirdi.  

 IIF Baş Ekonomisti Brooks, Türkiye’nin en büyük fırsatlarından biri yabancı yatırımcıları cezbetmesinin olabileceğini belirtti.  

 Oruç Reis gemisinin Doğu Akdeniz'deki sismik araştırma çalışmaları 15 Haziran 2021 tarihine kadar uzatıldı. 

 Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Kovid-19 aşılarında KDV %1 olarak belirlendi. 

 Kısa çalışma ödeneği süresi 28 Şubat 2021 tarihine kadar uzatıldı.   

 Bu yılın temmuz ayında 31 Aralık tarihine kadar geçerli olacak bazı ürün gruplarına ilişkin katma değer vergisi indirimleri 31 Mayıs 2021 tarihine uzatıldı. 

 

Avrupa 

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Brexit anlaşmasındaki konulardan olan balıkçılık ile ilgili yeni bir plan sundu ancak AB bu teklifi reddetti. Plana göre 

AB’den İngiltere sularında yakalanılan balıkların değerinde %30 kesinti yapması istendi. İngiltere öncesinde AB’nin %60 kesintiyi kabul etmesini talep 

ediyordu. AB kaynakları, AB’nin İngiltere sularında tutulan balıklar için nakit kesinti oranının %25 olmasını kabul etmeye istekli olduğunu değerlendirdi. 

 İngiltere’de GSYH 3Ç20’de %8,6 daraldı. (Beklenti: %9,6 daralma) 

 Almanya, İngiltere ve Güney Afrika’dan seyahat yasağını 6 Ocak tarihine kadar uzatacağını duyurdu.  

 BioNTech CEO’su, Kovid-19 virüsü yeni varyantı ile bilimsel aşı yöntemiyle başa çıkılabileceğini ve veriler için en az iki haftaya ihtiyaç olduğunu belirtti. 

CEO, virüsün mutasyonlarına karşı 6 hafta içerisinde yeni aşıyı geliştirebileceklerini ancak düzenleyici kurumları bu tür yeni aşıya nasıl bacakları sorunun 

da çözülmesi gerektiğini dile getirdi.  

 Almanya GFK tüketici güven endeksi aralıkta -7,3 düzeyinde gerçekleşti.  

 IMF, Euro Bölgesi ekonomisinin 2020'de %8,3 küçülmesini beklediğini açıkladı.  

 

ABD 

 3.çeyrek döneminin final sonuçlarına göre GSYH verisi, çeyreklik bazda %33,4 büyüme olarak açıklandı.   

 ABD Başkanı Trump, 28 Aralık tarihine kadar geçerli olacak yasal fonlama düzenlemesini onayladı.  

 Mevcut konut satışları kasımda 6,69 milyon olarak gerçekleşirken, bir önceki aya göre %2,5 geriledi.  

 

Asya  

 Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD’nin yayınladığı ordularla bağlantılı Çin ve Rus şirketlerine tepki gösterirken, ABD’yi gerçekleri saptıran eylemlerine sona 

erdirmesi çağırısında bulundu.  

 

Kripto Paralar 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), kripto para XRP ile ilişkili blok zinciri ödeme şirketi Ripple'ı 1,3 milyar dolarlık kayıtsız menkul kıymetler 

ihracıyla suçladı. 

 

 


